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Pressmeddelande 
 

Linköping 28 november 2008 

 

Miljöteknikföretagen samlas i nya Cleantech Park i Linköping 

Samordnade externa besök och gemensamma resurser med affärsnyttan i fokus är 

resultatet av den kartläggning som Miljöteknikcentrum i Östergötland AB (MTC) 

genomfört bland miljöteknikföretagen i regionen. 

Detta innebär att ResMex satsar 22 miljoner kronor i skapandet av Cleantech Park 

i Linköping. 

 
Miljöteknikcentrum i Östergötland AB (MTC) har undersökt intresset från miljöteknikföretagen i 

regionen att samarbeta och samverka i någon form av klusterbildning med centrum i Linköping. 

 

- Regionen har gott om miljökonsulter säger Gert Kindgren, VD för MTC. De flesta med 

verksamhet i Linköping. Flera av företagen har många externa besök – men har svårt 

med mötesplatser och utställningsytor. Detta är funktioner som är lämpligt att inrymma i 

ett kontorshotell. I och med samlokaliseringen ökar också affärsnyttan. 

I syfte att hitta en samlokalisering och skapa Cleantech Park för miljöföretagen har ResMex 

tillsammans med MTC erbjudit ombyggda lokaler i kv Gjuteriet, mitt emot Resecentrum. 

Preliminära intresseanmälningar visar att flera företag är intresserade av att flytta hit redan 2009. 

Stort intresse finns också från andra miljöteknikföretag i regionen att utnyttja lokalerna för 

affärsmöten. 

 

- Vi är oerhört glada att kunna genomföra investeringen och erbjuda en samlad 

lokallösning för miljöföretag. Detta är ett viktigt led i förverkligandet av 

Miljöteknikcentrum. säger Paul Lindvall, ordförande i ResMex. 

 

Beslutet visar också att kommunens bolag vågar satsa inför framtiden vilket är viktigt i nuvarande 

konjunkturläge. 

 

- Den gamla tegelbyggnaden representerar ett stycke av Linköpings industrihistoria och 

är väl värd att bevara och utveckla. Miljön i kvarteret är också sådan att det är både 

möjligt och lämpligt att senare komplettera med ny bebyggelse säger Jörgen Öckinger, 

VD i ResMex 

Kontaktpersoner: 

Paul Lindvall, Styrelseordförande ResMex och ordförande i KS Linköping, tel. 070-211 44 82 

Jörgen Öckinger, VD Resecentrum Mark o Exploatering i Linköping AB, tel 013 – 20 61 34 

Gert Kindgren, VD Miljöteknikcentrum i Östergötland AB, tel Tel: 0705 - 66 56 55 
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Övrig information 

 

Resecentrum Mark o Exploatering i Linköping AB (ResMex) är ett helägt kommunalt bolag. 

 

Styrelsen i ResMex har beslutat att  

Investeringen är beräknad till 22,5 mnkr. Byggstart sker tidigt under 2009 och hela anläggningen 

beräknas vara färdig före årsskiftet 2009/2010 så att första inflyttning kan ske i december 2009. I 

befintliga lokaler kommer inflyttning att ske i begränsad omfattning redan januari 2009. 

 

Ombyggnaden till ett kontorshotell med miljöteknikinriktning kommer även att inehålla den 

nuvarande konferensanläggningen för personalytor, grupprum och konferensytor. Byggnaden kan 

då färdigbyggd totalt inrymma cirka 1 850 m2 kontorslokaler (drygt 60 kontorsrum). Lokalerna 

kommer att hyras ut direkt till företagen inom Cleantech Park och hyrorna kommer att vara 

marknadsmässiga. 

 

Bilder som visar kv Gjuteriet finns på www.resmex.se 

 


